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AUIL-YRY 3 4 2 2 3 2 2 4 L
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BTLI=$H #BTL=EH
MmER JEED (BAKRUE) (BAKRUE)
FBURA fit%8 1,501 2,097
FHHURAfHEE 5 2,862 3,021
Fo—T a2 F Ui 48 2,319 1,685
s e e 494 468
ZD DU 77 30
IREEEE 7,253 7,301
ERICET ABIBERSLUZTOMDEI LS AL (156) (656)
B RINEHEE 7,097 6,645
NS (2,438) (2,205)
—REEE (3,946) (2,954)
HRER (6,384) (5,159)
EETNBRTOVICEESHBLUAFREDERICHTHEH 12 245
BEIRTRIE 725 1,731
g 6 (378) (430)
BIEBEITHRDRS AT 347 1,301
FFMIREECRDBBIRIEX 3 (47) (2,030)
BElRAE (BK) 300 (729)
LTFICRET 240
BetokE (9) (1,172)
ZTOMDOF/IERREE 310 301
BetokEast 301 (871)
WGBS EITRIEXRERES 7 (1) 2
FEHEIE (R DI ERIF 7 - 140
BElRAE (BX) 300 (729)
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300

347

(47)

350

(221)
(403)
10

(264)

(311)
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(361)

(360)
(1)
(361)
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(2,030)

(629)
9%

(382)
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1,301
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110
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AEMETAET LTSN -SMEE
FYNF4T
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-
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e
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2018 4

6 A 30 AR 2
(BAKRUE)

121,800
91,549
134,820
533
116,554
142,443
229,002
53,302
713
1,330
951
1,272
3,247
1,124
2,944
1,761
903,345

193,990
85,448
8,645
57,905
17,190
45,965
212,393
225,089
667

265
4,601
1,233
1,762
855,153

14,453
3,071
23,754
41,278
6,912
48,190
2
48,192

903,345

2017 &
12 A 31 AR*%E:3
(BARUE)
171,036
77,172
324,590
12,546
113,755
116,282
237,987
58,963

718
4,885
1,519

376
3,352

966
4,003
1,193

1,129,343

399,189
68,143
40,338
69,386
24,193
37,352

173,718

238,345

494
287
8,862
3,302

1,063,609

14,453
3,808
38,490
56,751
8,982
65,733
1
65,734

1,129,343

2 2018#4F1 AIZ/N—OL AR/ IUKE—TNo—|CBESNERENF T BREFEHAEE A BEDTHICE T BHFMIE, ZERX23-24X—2D

B2 [ERDFEHE SV FEU DI HHEDBE |DFETFE SRS,
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2018 £ 6 A 30 HIZR TULI=#

2017 £ 12 A 31 BRER®
RHAHDERICLLEE

201845 1 B 1 BRER™
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AEREDLEE
ZOMOEEFHEBLTAEMETET S
SREROBTMELE
Tyyiada—-AyY

BB OFRIE
LON—TEBEOEREICEETSFH
FDith
HEBEI OB RAFEMNESE
R EMNSDTE IR BIENEEE
LaiEf et
ZTOMDOFEAERDETEIUVKHE
BoRFRERRFE
FOMOBENERIHRDII—R X ILEE
HEEKRAFEDOEMNET
(RS2

N—HLA R E—TILo—hSDEARNLE
BEENVFOTEERINCEIMETEER~D
IELRE &R

ZFDMDEES

2018 f£ 6 A 30 AREERS

2017 £ 12 A 31 BICETLI=%#
2017 %7 R 1 BRER®™

HMimEx

Bl FE

BEREDEE

AT EEIRE
Fryiaga—-Avd

BB OFRIE
LON—TEBEOEREICEETSFH
FDith
HEBEI OB RAFEMNESE
R EEMNSDE IR BIEN RS
LaiEf et
ZTOMDOFEAERDETELIUVKRHE
BoRERERRFE
FOMDOBENERIHRDII—R X ILEE
BEkXnEE
HEEHKRAFEOENET

[ SX -

BAGL D—EF5HNZ KT EERAD
IERRE B4R

FDMDEE

2017 £ 12 A 31 BREESR

oA FE=

BEXRLU
Hshia
el S

(BARK)
14,453

14,453

14,453

14,455

14,453

EDfthD
o
(BARUK)

8,982

8,982

310

8,982

Z DD
Flme
(BAKRUR)
3,308
(136)
3,672

16
3,071

4,571

(681)
333
(392)

65
UB;

UB;

7
3,808

FliE
Fre
(BAKRUR)
38,490
(2,014)
36,476

38

(54)

10
©)
(47)
(53)

208

84
(421)
(14,274)
2,000

(236)

(30)
23,754

39,321

(1,409)

82
Qﬁ
(1,348)
644
(704)

550
92
(209)

(617)

57
38,490

1 BAEX, EDMDIFREREEVDEDMDEREDFMILEFZRIXDI0-41 N—Z(ZFSH TVFET
2 HREEHFL DFMIEFRXD2IN—D(ZBBENTVET,

Bt EXEES 2

(BEHRUK)
65,733
(2,150)
63,583

348
350

(488)

(403)
(54)
(73)

10

(310)
(50)

(360)

208
(226)
(421)

(14,274)
2,000

(2,290)

(30)
48,190

66,083

(1,071)
(681)
333
(392)
82
(33)
(21)
(1,783)
644
(1,139)
1,246
550
(246)
(208)

(617)

64
65,733

(BARUE)
1

BEEX
O F
[=]-]
(BHRUK)
65,734
(2,150)
63,584

347
350

(488)

(403)
(54)
(73)

10

(311)
(50)

(361)
208

(226)

(421)

(14,274)

2,000

(2,290)

(28)
48,192

66,167
(1,069)
(681)
333
(392)
82
(33)
(21)
(1,781)
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(1,137)
1,246
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(246)
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HarFH%RR
BEXBLU

XA Z DD ZD D F ik EXEREF BTEX

FRrE' RoOBES Flre BlR& &t 22 &t
2017 5 6 A 30 BIZRTULI=3# (BAKRUE)  (BARUE)  (BAKRUE) (BAKRUR) (BARUR) (EBAKRIE) (BARIK)
2016 £ 12 A 31 BRERS 14,462 6,486 4,295 42,190 67,433 3,522 70,955
RUHAHDOERICKLEHE - - (175) 175 = - =
2017 &1 A1 BRERS 14,462 6,486 4120 42365 67,433 3,522 70,955
iEEx -
Bisl&FI%E - 301 - 998 1,299 2 1,301
ABREDEY - - (628) - (628) M (629)
SERITTREIRE - - 9 - 9 - 96
Foyiazo—Ayd - - (382) - (382) (382)
ERAHOEEE - - - (29) (29) (29)
LYUIN—TBEOEREICEET HFHE - - 22 - 22 22
ZDith - - - 14 14 - 14
BESEHLOBEIRTIEFEST - 301 (892) 983 392 1 393
FMGEEELNSOB IR AENREE - - 1,332 (2,170) (838) 109 (729)
LHAENEER - 301 440  (1,187) (446) 110 (336)
ZOMDHEAPERORTH LUK - 1,250 - - 1,250 1,250
B RFRRIHE - - - - - -
ZFOMDBENERITFEDII—ROKILE - (301) - 82 (219) (219)
BEKKDOER (7) - 11 (1,134)  (1,130) (1,130)
EEMATEDETNRET - - - (78) (78) (78)
[GEESZA -] - - - (299) (299) (173) (472)
?E’}G;f)%;;“ﬁm‘*éﬁiﬁx“o - - - (359)  (359)  (3443)  (3802)
ZFDHMDEE - - - (69) (69) 68 (1)
2017 £ 6 A 30 HREXR® 14,455 7,736 4,571 39,321 66,083 84 66,167
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LRI 725 1,731
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BEEERLVABEOES:? (8,925) 29,840
EABERIE (166) (518)
BEIBHSOX vy 1 fiEE (6,126) 32,821
EENVFVTREDOFTAO—RELTERESN =X vyl afitE (37,331) -
Z DDA EE (6,030) 2,240
BEEHALDF vy iR (43,361) 2,240
HEEBN DX vy 248 (1,937) 1,057
REBLUVESRAEMIRIABL—IOEE 404 (1,106)
BEBEEISOREHEIVREREYOMGEL) /B0 (51,020) 35,012
E[S T SATOE R DR ] 3 (468) 1,282
Be&BIUREREYOHGED) /g (51,488) 36,294
ReBLUVHERAEY Huaks 204,452 143,932
Be&BLURERSEY PXRES 152,964 180,226
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o ZOMDOEECE, ATHAEEE00HR U, BILHDIE B 588,800 5K, EDMDEIESE3,5008 KR E LUK
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2 201741 51 A452017 £6 F 30 AETDHFIDEE D/ 2F>2 T BEDEDMDEFEFZEH L2017 1 F1 H452017 £5 A31 HETD

HfFID BAGL DEDMDEIEFIHESA TOET,

HeBLAZ I BT 25 % BARCILAYS



HMBEEIIHTSE

2018 & 2017 4

6 A 30HIZ 6 B 30HIZ

LTLEH BTLI=3H

ERFEEENSDF Yy aT7A— (BAKRUR) (BAKRUKR)
BEFBHNOOX vy iz (402) 2,098
BEEBHLDF vy 1 ii%E 54 (414)
BEEBN LD X vy A fEE (120) (373)
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DREFEETH LSN-EZEICEELTOVEL . BERSEESET D55, 4 {& 8,800 ARV (2017 £ 12 A :5 {& 9,600
BRUR)IEFHRAELOXIBEIZEEL., 27 {8 5,900 HRUE (2017 & 12 A:27 {8 5,600 FRUR) IF—FREZ(CEELTLE
L7=.

2018 FELEFHICEVTRH LDV I IV ABHNEASIh-HR . HLEORERSEESLIUVLHREE/A/N—
DLAX N UKKE—ILY—ITBESNEL Iz, CNIZE>T N—ILA XNV I-E—TLI—D L EREEEL, 2018
FEEEFHITENTEMLEL - BEREEEDRADIE.IFRS £ 9 SOBRICLLHBEDOEMICEET HBEREEED
R FH T, BRI FEL =,

K= R 18D E—T N — 28 % BARCIAYS



MBEHICHT5ER

2018 £E L ¥ HDFiFEL 318 7,800 FRUK (2017 &£E L3 #:4 {8 3,000 BRUR) THY. Sl 52.1%(2017 FE L
H0:24.8%) DEDFHRFEICHALET . EMFHRENEEEZTEFRED 19%(2017 F£:19.25%) EEEMIC EE>f-EHEBRELT
X BETEATHIRRELUVEETAICRIERANSBITONET,

K= R 18D E—T N — 29 % BARCIAYS



HMBEEIIHTSE

7. EXERS
EXBESICRET HFIE EXEEFESICREBTIHREIRR
2018 & 2017 &
6 B30 BIz 6 B30Iz zo;g ﬁég 20121‘551};;
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